
СОВЕТ ЦЕНТРАЛЬНО-ЛЮБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Любинского муниципального района Омской области 

  

       

Р Е Ш Е Н И Е 
  

 30.06.2023   № 18                                                                                        п. Центрально-Любинский 

  

О внесении изменений в Решение Совета Центрально-Любинского сельского поселения от 

31.03.2023 № 9 «О назначении публичных слушаний по проекту решения  Совета 

Центрально-Любинского сельского поселения  

«Об исполнении бюджета Центрально-Любинского сельского 

поселения Любинского муниципального района 

Омской области за 2022 год» 

  

     Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.02.2023 № 43-ФЗ  

«О прекращении  действия в отношении Российской Федерации международных договоров 

Совета  Европы», Уставом Центрально-Любинского сельского поселения Любинского 

муниципального района Омской области, Совет Центрально-Любинского сельского 

поселения 

  

РЕШИЛ: 

1. Внести в Решение Совета Центрально-Любинского сельского поселения от 31.03.2023  

№ 9 «О назначении публичных слушаний по проекту решения  Совета Центрально-

Любинского сельского поселения «Об исполнении бюджета Центрально-Любинского 

сельского поселения Любинского муниципального района Омской области за 2022 год» 

следующие изменения:   

         - пункт 2.2. Раздела II  «Порядок рассмотрения поступивших предложений о 

дополнениях и изменениях в проект решения Совета Центрально-Любинского сельского 

поселения «Об исполнении бюджета Центрально-Любинского сельского поселения за 2022 

год»  исключить. 

 

 

Глава Центрально-Любинского 

сельского поселения                                                                                            Л.Г. Дробязкина 

 

consultantplus://offline/ref=A2D38413F92AAD2152B2FC32E35702F5DA9DA751DFB74FAEA7C3F5EBE25FB6C9CCADE432BF81B328O3V7K

